
Gizlilik Sınıfı: Kurum İçi

Global piyasalarda Rusya-Ukrayna savaşına ilişkin haber akışı, yüksek seyreden enflasyon ve şahinleşen merkez bankaları
pol itikalarıön planda takip ediliyor.

ABD Çalışma Bakanlığı nisan ayına ilişkin ÜFE verisini dün açıkladı. ABD'de Üretici Fiyat Endeksi (ÜFE), nisanda ayl ık bazda
%0,5 artarken, yıllık bazda %11 ile piyasa beklentilerinin üzerinde yükseliş kaydetti . Önceki mart verisi ise %11,2
seviyesindeydi . Verilere göre ilk kez işsizlik maaşı talebinde bulunanların sayısı ise haftalık olarak beklentilerin aksine artış
gösterdi.
Önceki gün ise ABD enflasyon verileri açıklandı. TÜFE Nisan ayında %0.3 artış gösterdi. (beklenti : % +0.2 Mart: %+1.2). Yıllık
bazda TÜFE ise %8.5’den %8.3’e geriledi (beklenti :%8.1). Çekirdek TÜFE endeksi ayl ık bazda %+0.6 artış gösterdi (beklenti :
%+0.4 Mart: %+0.3). Yıllık artış %6.5’den %6.2’ye geriledi. (beklenti:%+6.0).Nisan ayı verisi mart ayına göre düşüş
gösteri rken beklentilerin üzerinde gerçekleşmesi risk iştahından düşüşe neden oldu. Veri enflasyon rakamlarında zi rvenin
görüldüğünü teyi tler nitelikte olmakla birlikte geri çekilmenin beklendiği kadar hızlı olamayabileceği yönünde de sinyaller
üretiyor. FED’in Haziran ve Temmuzayında 50 baz puan faiz artışlarına devam etme olasılığı güçlenirken 0,75 baz puan faiz
artırımınında gündemde kalmasına neden olabilecek nitelikte yorumlanıyor.
ABD Başkanı Joe Biden yaptığı yazıl ı açıklamada Nisan ayı enflasyonuna ilişkin yıllık enflasyonun ılımlı seyretmesinin
umutlandırıcı olduğunu ancak enflasyonun kabul edilemezderecede yüksekolduğu ifade etti.
ABD Hazine Bakanı Yellen, birnumaralı ekonomik sorunlarının enflasyon olduğunu dile geti rdi. Yellen’ın resesyona neden
olmadan enflasyonu aşağı getirebileceklerine inandıklarını söylemesi risk i ştahını olumlu etkiledi.
FED Başkanı Powell, “Faizleri biraz daha erken yükseltmemiz muhtemelen bizim i çin daha iyi olurdu” dedi ancak 75 baz
puanlık faizartışını yine gündem dışı bıraktı. Global piyasalar buaçıklamadandestek buldu.

İngiltere ekonomisi yılın ilk çeyreğinde %1 olan beklentilerin altında %0,8 büyüdü. İngil tere Merkez Bankası politika faizini
25 baz puan artışla, son 13 yılın en yükseğinde %1’e çıkarmış ve enflasyon baskısı altındaki ekonominin daralma yolunda
olduğuna dair uyarıda bulunmuştu. İngiltere’de yüksek enflasyon nedeniyle resesyon beklentileri ön plana çıkmış
durumda.
Rusya Devlet başkanı Putin Batılı devletlerin dar bir bakış açısıyla yaptırım uygulayarak kendi ulusal çıkarlarına zarar
verdiklerini ve yaptırımların kapsamlı bir küresel krizi tetiklediğini söyledi.
Yurt içinde Hazine ve Maliye Bakanı Nebati , gıda sektöründe faaliyet gösteren iş insanları ile bir görüşmelerin devam
ettiğini belirterek, “ Enflasyon ataletini kırmanın öneminin bilinci ile fiyatlamalarda olağan dışı artışlara asla müsamaha
göstermeyeceğimizi vurguladık.” dedi.
TCMB net rezervi geçtiğimiz hafta 17 milyar dolardan 15 milyar dolara geriledi. Brüt rezerv 10,7 milyar dolara yükselirken,
Swap hariç net rezerv ise -48,3 milyar dolar oldu.

Hazine ve Maliye Bakanlığı, nisan ayına ilişkin nakit dengesini açıkladı. Buna göre nisan ayında Hazinenin nakit gelirleri 182
milyar 106 milyon li ra, nakit giderleri 226 milyar 377 milyon li ra oldu. Hazine nakit dengesi nisan ayında 43,7 milyar TL açık
vermiş oldu.

Hazine ve Maliye Bakanı Nureddin Nebati , bu hafta Avrupa İmar ve Kalkınma Bankası (EBRD) Guvernörler Kurulu Yıllık
Toplantıları'na katıldı. Küresel jeopoli tik gelişmelerin neden olabileceği ekonomik ve toplumsal sonuçların etkilerine dikkat
çekmenin yanı s ıra Türkiye’nin yeşil dönüşümde devreye aldığı çalışmaları aktararak yenilenebilir enerji yatırımlarına daha
fazla yer verilmesi gerektiğinin altını çizdiklerini belirtti . Ayrıca da toplantıda global ekonomideki mevcut koşulların EBRD
bölgesinemuhtemel etkileri ve gerekli önlemlerin detaylıca tartışıldığını aktardı.

Bu sabah Türkiye 5 yıllık CDS 702 ve USD/TL 15,44 seviyelerinde i şlem görüyor. BIST-100 Endeksi dün günü %2,57 düşüşle
2.390 puandan kapadı.

Bugün yurt içinde sanayi üretimi ve perakende satışlar, ABD’de Michigan Tüketici Güven Endeksi, Euro Bölgesi sanayi
üretimi verileri önplandatakip edilecek. FED ve ECB yetkililerinden gelecekaçıklamalar da izlenecek.

Piyasalara Genel Bakış
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Usd/TL - Eur /TL - Tahvil/Bono - Hisse Senedi

Usd/TL:
Hazine ve Maliye Bakanı Nebati, gıda sektöründe faaliyet

gösteren iş insanlar ı ile bir görüşmelerin devam ettiğini

belirterek, “ Enflasyon ataletini kırmanın öneminin bilinci ile

f iyatlamalarda olağan dış ı artışlara asla müsamaha

göstermeyeceğimizi vurguladık.” dedi.

TCMB net rezervi geçtiğimiz hafta 17 milyar dolardan 15

milyar dolara geriledi. Brüt rezerv 10,7 milyar dolara

yükselir ken, Sw ap hariç net rezerv ise -48,3 milyar dolar

oldu.

Hazine ve Maliye Bakanlığı, nisan ay ına iliş kin nakit

dengesini aç ıkladı. Buna göre nisan ay ında Hazinenin nakit

gelir leri 182 milyar 106 milyon lira, nakit gider leri 226 milyar

377 milyon lira oldu. Hazine nakit dengesi nisan ay ında 43,7

milyar TL açık vermiş oldu.

Cumhurbaşkanı Erdoğan konut f inansmanında 3 ayr ı paket

uygulanacağını aç ıkladı. Hazine ve Maliye Bakanlığı, Çevre,

Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı ile istişareler

doğrultusunda "İlk ev im Konut Finansman Paketi",

"Genişletilmiş Konut Finansman Paketi", " İnşaat Sektörüne

Özel Kredi Garanti Paketi" olmak üzere 3 çözüm paketi

oluşturdu. Düşük gelir grubundaki vatandaşlar ı ev sahibi

yapmaya yönelik sosyal konut projeleri için TOKİ'ye 30

milyar TL'lik f inans sağlanacağını belirtildi. Vatandaşlara

belli şartlarda düşük faizli kredi imkanı da sağlanacak.

Hazine ve Maliye Bakanı Nebati yeni konut f inansman

projesini temel amac ının uygun maliyetle ev sahibi olmanın

yanı sıra vatandaşı konut piyasalar ındaki dalgalanmadan

korumak olduğunu söyledi. Projelere iliş kin f ırsatçılık

yapanlar ve vatandaş ı mağdur etmeye çalışanlara iliş kin

ilgili her adımı atacaklarını belirtti.

Hazine ve Maliye Bakanı Nureddin Nebati, bu hafta Avrupa

İmar ve Kalkınma Bankas ı (EBRD) Guvernörler Kurulu Y ıllık

Toplantılar ı'na katıldı. Küresel jeopolitik gelişmelerin neden

olabileceği ekonomik ve toplumsal sonuç lar ın etkilerine

dikkat çekmenin yanı s ıra Türkiye’nin yeşil dönüşümde

devreye aldığı çalışmalar ı aktararak yenilenebilir enerji

yatır ımlar ına daha fazla yer verilmesi gerektiğinin altını

çizdiklerini belirtt i. Ayrıca da toplantıda global ekonomideki

mevcut koşullar ın EBRD bölgesine muhtemel etkileri ve

gerekli önlemlerin detaylıca tartışıldığını aktardı.

Bugün yurt içinde sanay i üretimi ve perakende satışlar

verileri açıklanacak.

Bu sabah Türkiye 5 yıllık CDS 702 ve USD/TL 15,44

seviyelerinde işlem görüyor. BIST-100 Endeks i dün günü

%2,57 düşüşle 2.390 puandan kapadı.

TL Tahvil/Bono:
Global piyasalarda yüksek enflasyonla mücadale için

uygulanan polit ikalar tahv il faizlerinin yükselmes ine sebep

oluyor. Hazine ve Maliye Bakanlığı, nisan ay ına ilişkin nakit

dengesini aç ıkladı. Buna göre nisan ay ında Hazinenin nakit

gelir leri 182 milyar 106 milyon lira, nakit gider leri 226 milyar

377 milyon lira oldu. Hazine nakit dengesi nisan ay ında 43,7

milyar TL açık vermiş oldu.

TCMB net rezervi geçtiğimiz hafta 17 milyar dolardan 15

milyar dolara geriledi. Brüt rezerv 10,7 milyar dolara

yükselirken, Sw ap hariç net rezerv ise -48,3 milyar dolar

oldu.

Bugün yurtiçinde sanayi üretimi verileri takip edilecek.

Kısa vadede haber akış ının f iyatlamalar üzerinde volatilite

yaratması mümkün olmakla beraber orta vadede ekonomi

teşvikler inin, güçlü liralaşma stratejisinin lokal varlıklar

üzerinde olumlu etki yaratacağı beklentisindeyiz.

2 yıllık ve 10 yıllık TL gösterge tahviller dün günü s ıras ıyla

26 baz puan yükselişle %26,97 ve 79 baz puan yükselişle

%25,63 ile tamamladı.

Hisse Senedi:
Yukarı atakların 2,500 hedef direnç noktasını aşma

Yukarı ataklar ın 2,500 hedef direnç noktas ını aşma

denemeler inde başar ıs ız kalmas ıyla birlikte yeniden aşağı

baskının hakim olduğu piyasada, dün ilk önemli destek

olarak izlediğimiz 2,400 seviyesi aşağı geçildi.

Böylece ara düzelme hareketi içerisindeki zay ıf seyir

sürerken, alternatif piyasalardaki olumsuz f iyatlamanın ve

global hisse senedi endeklerindeki gerilemenin BIST'e

olumsuz yans ıdığını göz lemliyoruz. Günü -% 2.57 oranında

değer kaybıyla tamamlayan piyasada, kısa vadeli teknik

yapı içerisinde 2,350 seviyesini ilk önemli destek noktası

olarak izlemeyi sürdürüyoruz. İlk etapta 2,350 üzer inde

tutunmaya çalışacak piyasada, bu seviye altındaki

hareketlerde ise 2,300 riskinin gündeme gelebileceğini göz

önünde bulunduruyoruz

Yukarı ataklarda ise 2,400 seviyesini artık direnç noktası

olarak izliyoruz. Yeniden yukarı atak oluşabilmesi için 2,400

ara direncini aşmas ı gereken piyasada, 2,500 seviyesini ise

kısa vadeli kritik direnç noktası olarak almayı sürdürüyoruz.

Destekler: 2,350-2,325- 2,300

Dirençler: 2,400- 2,425-2,450

UsdTry EurTry
2 Yıllık   Gösterge 

Tahvil

10 Yıllık Gösterge 

Tahvil BIST100

15,44 0,71% 16,04 -0,47% 26,97 0,26 25,63 0,79 2.391 -2,57%
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Eur/Usd:
Dün aç ıklanan ABD'de Nisan ay ında ÜFE y ıllık bazda %11

aylık bazda ise %0,5 arttı. (beklenti:%10.6 önceki: %11.2).

Gıda ve enerji har iç sepette üretici f iyat endeksi 0,4% artış

gösterdi. ABD hazine bakanı Yellen, ABD Temsilciler

Meclisinin Finansal Hizmetler Komites inde düzenlenen

oturumda ekonomiye ilişkin değerlendirmelerde bulundu.

Enflasyonun çok önemli bir konu olduğunu vurgulayan Yellen,

Başkan Biden’ın enflasyonun öncelikli ekonomik sorun olduğu

yorumuna katıldığını ifade ederek enflasyonla mücadelenin

Fed'in sorumluluğunda olduğunu, Fed'in bağıms ızlığını ve

kararlar ını destekledikler ini belirtti. Ekonomi resesyona

girmeden enflasyon ile mücadelede başarılı olunacağına

inandıklar ını kaydett i.San Franc isco Fede Başkanı Mary Daly,

merkez bankas ının sonraki iki toplantıs ında 50 baz puanlık

artış yapmas ını desteklediğini ve faiz oranlar ının y ıl sonuna

kadar nötr seviyeye yükselmesi gerektiğini düşündüğünü ve

nötr seviyenin %2,5 civar ında olduğunu düşündüğünü belirtti.

Finansal koşullar ın daha da s ıkılaşmas ı gerektiğini ancak 75

baz puanlık bir artış ın "öncelikli bir husus olmadığını" da

sözlerine ekledi.

Bugün açılışta 1,0398 seviyesinde başlayan paritede 1,0359

ve 1,0327 seviyeler i gün içi destek 1,0453 ve 1,0493

seviyeleri gün içi direnç seviyeleri olarak izlenebilir.

Gbp/Usd:
Dün aç ıklanan ABD Nisan ay ı ÜFE ver isi y ıllık bazda %11

aylık bazda ise %0,5 arttı. (beklenti:%10.6 önceki: %11.2).

Gıda ve enerji har iç sepette üretici f iyat endeksi 0,4% artış

gösterdi. Beklentiler in üzerinde gelen verinin ardından dolar

endeksinde yükseliş yaşandı. Sterlinin görece dirençli kaldığı

gözlemlendi.

İngiltere de dün aç ıklanan Mart ay ı rakamlarına göre ekonomi

%0,1 küçülme gösterdi.

Ulusal İstatistik Kurumu'nun rakamlar ına göre ekonomi Şubat

ayında da büyüme gösterememişti.

İngiltere ekonomis i Mart ay ında küçülmekle birlikte y ılın ilk üç

ayında toplam 0,8 oranında bir büyüme gösterdi. Bu büyüme

koronavirüs salgınıyla ilgili önlemlerin kaldır ılmasının seyahat,

konaklama ve restoran, kafe sektörler indeki canlanmaya

yansıması sayesinde yaşandı.

İngiltere Merkez Bankas ı enflasyonun akaryakıt, gıda ve ener ji

f iyatlarındaki artış nedeniyle onlarca y ıldır görülmemiş bir

hızla yükselmesinin "ciddi bir ekonomik durgunluğa" yol

açabileceği uyarısında bulundu.

İngiltere Merkez Bankas ı geçen hafta faiz oranlarını beklenti

dahilinde 25 baz puan artırarak %0,75'ten %1'e yükseltti.

Üyelerin çoğunun önümüzdeki aylarda para politikas ında bir

derece daha fazla s ıkılaşmas ının uygun olabileceği

konusunda ortak görüşleri olduğu belirtilmişti.

Bugün açılışta 1,2216 seviyesinde başlayan paritede 1,2167

ve 1,2133 seviyeleri gün içi destek 1,2255 ve 1,23 seviyeleri

gün içi direnç seviyeleri olarak izlenebilir.

Altın:
Dün aç ıklanan ABD'de Nisan ay ında ÜFE y ıllık bazda yüzde

11 aylık bazda ise yüzde 0,5 arttı. (beklenti:%10.6 önceki:

%11.2). Gıda ve enerji hariç sepette üretici f iyat endeksi 0,4%

artış gösterdi. Beklentiler in üzerinde gelen Üfe rakamlar ı da

piyasalarda hayal kır ıklığına sebep oldu zira Tüfe’ye

geçişkenlik etkisi mevcut. Ons altın fiyatlar ı 1.850 seviyesinin

altına sarkarak 1.800/1.850 bandına ger i döndü. Orta ve uzun

vade için olumlu görüşümüzü koruyoruz.

Bugün aç ılışta 1.827 seviyesinde baş layan paritede 1.818 ve

1.809 ve 1,0327 seviyeler i gün içi destek 1.835 ve 1.850

seviyeleri gün içi direnç seviyeleri olarak izlenebilir.

Eurobond:
ABD'de beklenenden yüksek gelen tüketic i enflasyonu sonras ı

dün aç ıklanan ÜFE de enflasyonun gelecek aylarda yüksek

seyredeceğini gösterdi. Gelişmiş ülke borsalar ı dün de baskı

altında kaldı. San Francisco Fed Başkanı Mary Daly ise 50

baz puanlık artışlarla faiz oranını yükseltmenin "oldukça

mantıklı" olduğunu belirterek, f inansal koşullar ın

sıkılaşmas ının devam ettiğini görmek istediğini ifade etti. Daly,

gelecek iki toplantıda 50 baz puanlık artış rotas ını değiştirmek

için bir neden olmadığını belirtt i. St. Louis Fed Başkanı James

Bullard yaptığı açıklamada, %8.3' lük ABD Nisan

enflasyonunun "s ıcak" kaldığını, ancak 75 baz puanlık faiz

artış ını 'şimdilik' öngörmediğini belirtti. Fed'in 2022'nin geri

kalanı için yar ım puanlık artışlarda hareket etmeye devam

etmesi gerektiğini düşündüğünü tekrar ladı ve federal fon oranı

aralığını y ıl sonuna kadar %3,25 ile %3,5 aralığında

olabileceğini belirtti. BD'de işsizlik maaşı başvurusunda

bulunanlar ın say ıs ı, 7 May ıs ile biten haftada 1000 kişi artarak

203 bine çıkarak piyasa beklentiler inin aksine yükseldi. ABD

Hazine Bakanı Yellen: Fed'in resesyona neden olmadan

enflasyonu düşürme yolu var. ABD 10 y ıllık tahvil faizi %2,88

seviyesinde. Bugün ABD’de Michigan Tüketici Güven Endeksi

açıklanacak.

Yurtiçinde lokal varlıklar globaldeki tüm bu haber akış ı ve

verilerden etkileniyor. Yurtiçinde Türk liras ını teşvik eden

politikalara yeni teşvikler eklenmeye devam ediyor. Kısa

vadede eurobond getirilerinde yurt içi ve yurt dış ından gelecek

haber akış ı etkili olabilecektir. Orta vadede Türk Liras ını

önceliklendiren polit ikalar ın, liralaşma stratejisinin lokal

varlıkların seyrine olumlu yans ımaya devam etmesini

bekliyoruz.

Türkiye 5 y ıllık CDS 702 seviyelerinde. Türkiye

eurobondlar ında dün satıc ılı seyir izlendi. Birim faizlerde kısa

vadelilerde 0,19-0,09 puan,orta vadelilerde 0,09-0,12 puan ve

uzun vadelilerde 0,13-0,11 puan yükseliş görüldü. Yıllık

verimler sırasıyla 8,67% 9,46%ve 9,33% oldu.

Eur/Usd - Gbp/Usd - Altın - Eurobond

EurUsd GbpUSd ONS Altın CDS 5Y ABD 10 Yıllık

1,0390 -1,17% 1,2212 0,05% 1.823 -1,53% 702 15 2,89 -0,01 
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10:00 TR - Sanayi Üretimi (önceki:%13.3) 

17:00 ABD - Michigan Tüketici Güven Endeksi (beklenti: 58.8 önceki: 59.4) 

18:00 Minneapolis Fed Başkanı Kashkari konuşacak 

19:00 Cleveland Fed Başkanı Mester konuşacak 

 

12 May 2022 2021 2020 2019 2018 2017

Usd/TL 15,44 13,40 7,44 5,95 5,29 3,79

Eur/TL 16,04 15,11 9,10 6,67 6,06 4,55

Eur/Usd 1,0390 1,1376 1,2210 1,1218 1,146 1,201

Gbp/Usd 1,2212 1,3533 1,3675 1,3246 1,275 1,350

TL 2 Yıllık Gösterge Tahvil (%) 26,97 22,70 14,96 11,78 19,73 13,40

TL 10 Yıllık Gösterge Tahvil (%) 25,63 24,32 12,90 12,21 16,48 11,74

Türkiye CDS (baz puan) 702 564 303 282 362 168

ABD 10 Yıllık Tahvil (%) 2,89 1,51 0,92 1,92 2,68 2,41

BİST - 100 Endeksi 2.391 1.858 1.477 1.144 913 1.153

     BİST 100 Fiyat Kazanç Çarpanı 6,43 8,22 12,34 8,49 7,0 11,0

MSCI Türkiye Hisse Senedi Endeksi 2.654.432 2.077.971 1.691.494 1.502.748 1.241.473 1.569.781

MSCI Gelişmekte Olan Piyasalar Endeksi 988 1.232 1.292 1.115 962 1.154

Dow Jones Endeksi 31.730 36.338 30.606 28.538 26.903 24.719

Nasdaq Endeksi 11.946 15.645 12.888 8.973 6.635 6.923

S&P Endeksi 3.930 4.766 3.756 3.231 2.507 2.674

DAX 13.740 15.885 13.719 13.249 10.559 13.918

Altın (TL) 904,78 781,31 454,00 290,29 218,13 158,83

Altın (Usd) 1.823 1.830 1.901 1.518 1.282 1.303

Gümüş (TL) 10,33 9,93 6,31 3,42 2,63 2,07

Gümüş (Usd) 20,8 23,3 26,4 17,9 15,5 16,9

Değişimler

Usd/TL 15,2 80,3 25,0 12,4 39,8 7,2

Eur/TL 6,2 66,0 36,4 10,0 33,3 22,5

Eur/Usd -8,7 -6,8 8,8 -2,1 -4,6 14,1

Gbp/Usd -9,8 -1,0 3,2 -2,1 -5,6 9,5

TL Gösterge Bono 427 774 318 -795 633 277

TL 10 Yıllık Tahvil 131 1142 69 -427 474 32

Türkiye CDS 138 261 21 -80 194 -105

ABD 10 Yıllık Tahvil 137 60 -100 -76 27 -4

BİST - 100 Endeksi 28,7 25,8 29,1 25,4 -20,9 -85,2

     BİST 100 Fiyat Kazanç Çarpanı -21,8 -33,4 45,5 21,4 -36,3 16,1

MSCI Türkiye Hisse Senedi Endeksi 27,7 22,8 12,6 21,0 -20,9 43,4

MSCI Gelişmekte Olan Piyasalar Endeksi -19,8 -4,6 15,9 15,9 -16,6 36,6

Dow Jones Endeksi -12,7 18,7 7,2 6,1 8,8 25,1

Nasdaq Endeksi -23,6 21,4 43,6 35,2 -4,2 28,7

S&P Endeksi -17,5 26,9 16,3 28,9 -6,3 19,4

DAX -13,5 15,8 3,5 25,5 -24,1 21,2

Altın (TL) 15,8 72,1 56,4 33,1 37,3 21,0

Altın (Usd) -0,4 -3,8 25,2 18,4 -1,6 13,3

Gümüş (TL) 4,0 57,4 84,6 29,8 27,5 14,4

Gümüş (Usd) -10,6 -11,9 47,8 15,5 -8,7 6,4
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Gizlilik Sınıfı: Kurum İçi

Çekince

Bu rapor, Yapı ve Kredi Bankası A.Ş. Varlık Yönetimi Bölümü tarafından,

Yapı ve Kredi Bankası A.Ş. Satış Ekibi ile Yapı Kredi Bankası A.Ş.

müşterileri için hazırlanmıştır. Bu rapor tarafsız ve dürüst bir bakış

açısıyla düzenlenmiş olup, alıcısının menfaatlerine ve/veya ihtiyaçlarına

uygunluğu gözetilmeksizin ve karşılığında maddi menfaat elde etme

beklentisi bulunmaksızın hazırlanmış bir derlemedir. Bu raporda yer alan

bilgi ve veriler, Bankamız tarafından güvenilir olduğuna inanılan

kaynaklardan derlenmiş olup; bu kaynakların doğrulukları ayrıca

araştırılmamıştır. Bu rapor içerisindeki veriler değişkenlik gösterebilir. /

Bu rapor yatırımcıların genel olarak bilgi edinmeleri amacıyla hazırlanmış

olup, yatırımcıların bu rapordan etkilenmeyerek kararlarını vermeleri

beklenmekte olup; işbu raporla Bankamız tarafından herhangi bir garanti

verilmemektedir. Bu raporun ticari amaçlı kullanımı sonucu oluşabilecek

zararlardan dolayı Bankamız hiçbir sorumluluk üstlenmemektedir. Bu

rapor hiç bir şekilde menkul değerlerin satın alınması veya satılması için

bir teklifi ile aracılık teklifini içermemektedir. / Burada yer alan yatırım

bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir.

Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri,

mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak

yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada

yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel

görüşlerine dayanmaktadır ve tavsiyeler genel niteliktedir. Görüşler

müşterilerimizin mali durumu ile risk ve getiri tercihlerine uygun

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak

yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. /

Bu raporun tümü veya bir kısmı Yapı ve Kredi Bankası A.Ş.’nin yazılı izni

olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz, üçüncü kişilere gösterilemez veya

ileride kullanılmak üzere saklanamaz.


